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Imię i nazwisko radnego: Wiesław Tomanek, Sebastian Roncoszek

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: Uporządkowania terenów przy ul. Okrzei 1 na dawnym terenie Miejskiego Zarządu Dróg,

wjazd od ul. Wielkiej Skotnicy 41 oraz zagospodarowania tego terenu.

Stan faktyczny: Na terenie jest obecnie dzikie wysypisko oraz wiele materiałów po budowlanych, teren jest

niezabezpieczony. Z dnia na dzień śmieci przybywa, mieszkańcy zwrócili się z prośbą, aby na tym miejscu

powstał  parking,  to  jest  miejsce  na  kilkadziesiąt  samochodów,  można  by  tanim  kosztem  wykarczować,

oczyścić, ogrodzić, postawić automatyczny szlaban i pobierać opłaty za parkowanie. Myślę, że wiele osób

mieszkających  w  pobliżu  korzystałoby  z  tego  rozwiązania.  Podobny  parking  znajduje  się

na ul. Kwiatowej, gdzie  parkowało  tam  kilkadziesiąt  pojazdów,  od  kiedy  został  zlikwidowany,

zaparkowanie przy ul. Nowowiejskiego graniczy z cudem. Taka sama sytuacja obecna jest na ul. Okrzei.

Pytania: W związku z rozpoczynającym się remontem w dniu 12 listopada remontem ul. Okrzei, zwracamy

się z prośbą,  o rozważenie  wykonania  takiego parkingu oraz uporządkowanie  tego terenu przed dalszym

dewastowaniem tego miejsca.

          (–) Radny Wiesław Tomanek

(–) Radny Sebastian Roncoszek

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


